
Písemná zpráva zadavatele – podlimitní veřejná zakázka na stavební práce – otevřené podlimitní řízení
Název: Modernizace mostu ev.č. 317-005A - Choceň

Zadavatel: Pardubický kraj, IČO: 70892822, Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice
Stránka 1 z 2

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE
zpracovaná dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále také jen „Zákon“)

Zadavatel Pardubický kraj

sídlo: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice

zastoupený: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem

IČO/ DIČ: 70892822/ CZ70892822

profil: https://zakazky.pardubickykraj.cz

Zástupce pověřený organizací
zadávacího řízení:

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokátní kancelář
advokat@hebky.cz

IČO: 64010082

sídlo: Václava Řezáče 315, PSČ 434 01 Most

Název veřejné zakázky: Modernizace mostu ev.č. 317-005A - Choceň

Druh zakázky / řízení: stavební práce / podlimitní zakázka / otevřené podlimitní

Zahájení řízení: dne 11.10.2021 odesláním oznámení do VVZ

Předmět zakázky: Předmětem veřejné zakázky je stávající most, který je situován v intravilánu
katastrálního území obce Choceň v ose pozemní komunikace 317 a zajišťuje
provoz po této komunikaci z Borohrádku směrem na Litomyšl. Most
přemosťuje tok Tiché Orlice. Silniční komunikace je vedena v řešené oblasti
v úrovni terénu. Výškové řešení komunikace zachovává současný stav.
Směrové řešení řešeného úseku silnice II/370 je bez úpravy stávajícího stavu.
Na začátku a na konci úseku v místě paprsků okružní křižovatky a sjezdu se
každá asfaltobetonová vrstva provede s min. přesahem 0,5 m přes původní
vozovku. Typ křižovatky a úhel křížení zůstává zachován, stejně tak šířkové
uspořádání vjezdů a výjezdů s okružní křižovatky. Dojde k výměně
konstrukce vozovky, která je na konci životnosti včetně výměny aktivní zóny.
Stávající most je s vozovkovým souvrstvím, volně uložený na
železobetonové úložné prahy na původní opěry. Vybourání původní
konstrukce silnice II/317 v rozsahu daném staničením a vybourání uličních
vpustí a odstranění stávajících značek. V prostoru staveniště bude pro
stavební práce a výstavbu mostu třeba zřídit zvláštní montážní zařízení.
Přístupy k mostu budou zajištěny po celou dobu výstavby mostu tak, aby
bylo možno využít prostor staveniště ke všem potřebným pracím i pro
zařízení staveniště. V průběhu stavebních prací bude zachován provoz
automobilů, pěších i cyklistů přes řeku Tichou Orlici, pouze některé větve
okružních křižovatek budou dočasně zaslepeny.

Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva: Zadavatel rozhodl o zrušení zadávacího řízení na předmětnou
zakázku z důvodu uvedeného v § 127 odst. 2 písm. b) Zákona.
V návaznosti na vyloučení vybraného dodavatele zadavatel v souladu s § 127 odst. 2 písm. b) Zákona rozhodlo
zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky, když toto bylo dále bezpředmětné, protože zadávací lhůta v mezidobí
uplynula a jakýkoli jiný než vybraný dodavatel nebyl vázán podanou nabídkou. Dále pak nebylo lze dosáhnout stavu,
ve kterém bylo případné oznámení výběru nového dodavatele odesláno za trvání zadávací lhůty, jak je požadováno v
§ 40 odst. 3 Zákona.

Poddodavatelé vybraného dodavatele: ---

Vyloučení účastníci: EUROVIA CS, a.s., se sídlem U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4, IČO:
45274924, podle § 124 odst. 2 Zákona

https://zakazky.pardubickykraj.cz
mailto:advokat@hebky.cz


Písemná zpráva zadavatele – podlimitní veřejná zakázka na stavební práce – otevřené podlimitní řízení
Název: Modernizace mostu ev.č. 317-005A - Choceň

Zadavatel: Pardubický kraj, IČO: 70892822, Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice
Stránka 2 z 2

Účastníci:

Pořadov
é číslo

Název účastníka IČO Datum doručení Splňuje § 109 odst.
2 Zákona ano / ne

Nabídková cena
(Kč bez DPH)

Doba
realizace

2 EUROVIA CS, a.s. 45274924 07.12.2021
15:50:30 ano 29764061,20 198

3 Chládek a Tintěra,
Pardubice a.s. 25253361 08.12.2021

15:23:34 ano 42170443,47 240

4 MADOS MT s.r.o. 25297899 09.12.2021
06:35:56 ano 32535902,98 210

(1) EUROVIA CS, a.s. 45274924 30.11.2021
15:16:59 zneplatněná --- ---

Podání nabídek: v elektronické podobě
Střet zájmů: nebyl zjištěn, všichni členové hodnotící komise a administrátor zakázky podepsali čestná prohlášení.
Rozdělení zakázky na části: zadavatel zakázku nedělil na části, když jak povaha předmětu zakázky, tak okruh
možných dodavatelů schopných splnit předmět zakázky rozdělení na části nevyžadují.

V Mostě, dne 15.9. 2022
Mgr. Ing. Robert Hebký, advokát
v z. Pardubického kraje


		2022-09-15T07:37:53+0000
	Not specified




